
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 5/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. 
w sprawie przekształcenia jednostki organizacyjnej  

oraz zmiany Regulaminu Organizacyjnego   
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

 
 
 

Działając na podstawie § 13 ust. 1 i 2 w zw. z § 11 ust. 2 Statutu Akademii Muzycznej im. I. J. 

Paderewskiego w Poznaniu (dalej „Akademia”), a także art. 23 ust. 3 oraz art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), na skutek 

wniosku złożonego przez Dziekana Wydziału Instrumentalistyki, Jazzu i Muzyki Estradowej Akademii, 

uwzględniając opinię wyrażoną przez Senat Akademii w dniu 26 stycznia 2022 r., a także Kanclerza 

Akademii i związków zawodowych, niniejszym zarządzam co następuje: 

§1 

Z dniem 26 stycznia 2022 r. zmieniam nazwę dotychczasowego Wydziału Instrumentalistyki, Jazzu  
i Muzyki Estradowej poprzez nadanie tej jednostce nowej nazwy w brzmieniu: „Wydział 
Instrumentalistyki, Wykonawstwa Historycznego, Jazzu i Muzyki Estradowej”. 
 
 

§2 

W związku ze zmianą nazwy jednostki, o której mowa w § 1, zmieniam Regulamin organizacyjny 
Akademii poprzez zmianę nazwy wydziału w § 6 i § 9 oraz nadanie jego załącznikowi nr 1 nowego 
brzmienia stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Załącznik: 

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Akademii.  
 
                                                                                        Rektor 

 

           prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


